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Hyvä Tuomas Tapio ja muut Team Finland -hankkeen avainhenkilöt,Finnwatch ry haluaisi esittää oheiset kommentit Team Finland -hankkeeseen liittyen. Finnwatch on yritystoiminnan vastuullisuutta tutkiva kansalaisjärjestö, jonka taustayhteisöinä on palkansaaja-, ympäristö- ja kehitysjärjestöjä.Koska julkisesti saatavilla oleva aineiston perusteella ei ole mahdollista muodostaa Team Finlandista kovin kattavaa kuvaa, keskitymme näissä alustavissa kommenteissamme yleisen tason huomioihin.1. Siltä osin kun hanke karsii aitoja päällekkäisyyksiä ja tehostaa hallinnallisia käytäntöjä, kehitys on tervetullutta. Toimintoja yhdistettäessä on kuitenkin varmistettava, ettei samalla hukata eri alojen asiantuntijoiden tärkeitä näkökulmia, osaamista ja edustavuutta.2. Team Finlandista puhutaan etupäässä Suomen kansallisen edun edistämisen näkökulmasta. On jossain määrin ongelmallista ajatella Suomen muodostavan homogeenisen kokonaisuuden yhtenevine intresseineen. Julkisten aineistojen perusteella vaikuttaa, että ainakin alkumetreillä toiminnassa on korostunut eräiden yhtiöiden vientimahdollisuuksien tukeminen. Team Finlandin valmisteilla olevassa strategiassa edistettävä intressi tulisi määritellä mahdollisimman selkeästi.3. Valtioneuvoston taloudellisten ulkosuhteiden ohjelmassa kauppa- ja talouspoliittisten etujen edistämisen rinnalla mainitaan maailmantalouden vakaan ja tasapainoisen kehityksen edistäminen. Suomi on myös sitoutunut tarkastelemaan kaikkia kansainväliseen talouteen liittyviä toimiaan kehityspoliittisen johdonmukaisuuden näkökulmasta ja varmistamaan yhteensopivuuden kehitysyhteistyötavoitteiden kanssa. Kaiken Team Finlandin toiminnan tulee perustua uskottavaan koherenssianalyysiin.4. Team Finland -hankkeen pitää edistää taloudellisesti, ekologisesti ja sosiaalisesti kestävää liiketoimintaa. Yritysvastuun ja siihen sisältyvien ihmisoikeusvelvoitteiden tulee olla läpileikkaava teema kaikessa Team Finlandin toiminnassa.5. Edellä todettu huomioiden on huolestuttavaa, että Team Finland -verkoston keskeisissä päätösryhmissä on varsin puutteellinen edustus työntekijäpuolelta, kansalaisyhteiskunnasta ja tutkimusyhteisöistä, jotka 
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 kaikki pystyisivät omalla eritysosaamisellaan keskeisellä tavalla täydentämään käsitystä taloudellisten ulkosuhteiden kokonaisuudesta ja toiminnan vaikutuksista.Kuulisimme mielellämme hankkeen edistymisestä yksityiskohtaisemmin, jotta voisimme omalta osaltamme tarkentaa käsitystämme ja ajatuksiamme Team Finlandiin liittyen.
Finnwatch ry:n puolesta,

Sonja  VartialaToiminnanjohtaja044 568 7465sonja.vartiala@finnwatch.org

Finnwatch ry. info@finnwatch.org
Pääskylänrinne 7 B 62 www.finnwatch.org

00550 Helsinki

Finland

mailto:sonja.vartiala@finnwatch.org

